I 1602 júl, I I . 

Külsején: Generosis ac Magnificis Dominis H., domino Praefecto caeterisque sacrae 
caesareae regiaeque maiestatis camerae aulicae consiliariis etc., amicis nostris observan-
dissimis. 

Sacrae caesareae regiaeque maiestatis camerae 
Hungaricae praefeclus et consiliarii. 

Egyszerű papírra irt, két pecséttel zárt eredeti levél a bécsi közös pénzügyminiszteri levéltárban. 
Jelzése: Himgarn, 1602. 11. Jul. 

1 2 . 

1603 október 17. Bécs. — Mátyás főherceg jelentest e's véleményt kiván a magyar 
kamarától a Győri Márton vasvári örkanonoknak adományozott, de annak át nem 

adott dömölki apátság ügyében. 

Matthias, Dei gratia archidux Austriae, dux Burgundiáé, comes Tyrolis. 
Révérende ac egregii syncere nobis diiecti. Qualiter honorabilis Martinus Jauriensis, 

custos et canonicus ecclesiae Castriferrei, abbatiam Deömeolkiensem, ipsi per obitum Adeo-
dati quondam Carlucii a reverendissimo Martino Pethe de Hethes archiepiscopo Colocensi 
et per regnum istud locumtenente collatam, sed per Johannem Vizkelethi provisorem arcis 
Simegh ademptam et episcopatuí Wesprimiensi adiunctam, sibi restitui demisse petat, quo 
etiam modo praefatus archiepiscopus eo nomine pro i l lo intercédât, ex inclusis sub A et 
B liquidius intelligetis. Mandamus itaque Vobis benigne, nobis superinde informationem ac 
sententiam Vestram perscribatis. Datum Viennae, decimo septimo Octobris anno millesimo 
sexcentesimo tertio. | 1603 okt. 17. 

Matthias m. pr. Ad mandátum Serenissimi doniini archiducis proprium 

Sigismundus Uladislaus Woifneti m. pr. 
Horsius m. pr. 

C%ime: Keverendő ac egregio N . Praefecto caeterisque Sacrae Caesareae Regiaeque 
Maiestatis Camerae Hungaricae consiliariis, sincere nobis dilectis. 

Eredetije az Országos Levéltár «Benignae resolutiones regiae» iratai közt. 
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13. 

1622 márczius 12. Bécs. — Himclreich György pannonhalmi főapát Dianesevich 
Györgynek adományozza a dömölki apátságot. 

Nos Georgius Himelreich archiabbas Sancti Martini, sacri montis Pannóniáé ac sacra-
tissimae caesareae regiaeque maiestatis consiliaríus etc. 

Memoriae commendamus tenoré praesentium significantes, quibus expedit, universis. 
Quod nos, inducti non solum amicorum nostrorum commendationibus, quibus multum 
deferimus, sed et morum honéstate sufficientique eruditione et ad functiones ecclesiasticas 
zelo ac habilitate, officüs praeterea familiae nostrae, non parvo tempore, fideliter et sedulo 
praestitis, nobilis iuvenis, Georgii Dieneseuich, quae omnia propria nostra experientia in 
ipso cognouimus, eidem abbatiam, in possessione Also Deomelk fundatam, per mortem et 
decessum reverendi domini Joannis Keontheos, praepositi Eorsiensis et parochi Soproniensis 
ac eiusdem abbatiae de Also Deomeolk ult imi, veri et legitimi possessoris, de jure et facto 
vacantem, authoritate iurispatronatus nostri, quo in conferenda praedicta abbatia more 
praedecessorum nostrorum archiabbatum Sancti Martini óptimo iure utimur, simul cum 
omnibus eiusdem abbatiae bonis temporalibus, iuribus possessionariis, proventibus, emolu-
mentis et obventionibus quibusvis et ubicunque habitis ac undecunque provenire debentibus 
et quovis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem abbatiam de iure et ab antiquo spectantibus 
et pertinere debentibus, prout antea, per praefatum Joannem Keontheos possessa et percepti 
fuerunt, antelato Georgio Dieneseuich, dandam et conferendam duximus. Imo damns et 
conferimus harum nostrarum vigore et testimonio literarum. Datum in civitate Vienna 
Austriae, die 12. mensis Martíi. Anno Domini 1622. \ 1622 n^rcz.77.